
 

 

 
  

55 

 

ZPRAVODAJ 

č. 4/11-12 

17.prosinec 2011 

Do soutěže žen se tradičně přihlásilo poměrně málo družstev (25) a to znamená, že sedm jich bylo nasazeno 
přímo do osmifinále. Zbývajících 18 si zahrálo o zbylých 9 osmifinálových prázdných okének. 

Spořice, Ratíškovice, Jihlava, Dačice, Otrokovice A a Ústí n/L postoupily s jistotou, když dokázaly vyhrát obě 
svá utkání. Jičín B doplatil na to, že přijel do Trutnova pouze se třemi hráčkami a k otočení výsledku 0:6 (2:14) by byl 
potřeba malý zázrak. Vyškov vyhrál v Písku 6:0 a odvetu doma tak trochu podcenil. Výhra jediné hráčky však 
Vyškovu na postup stačila. A tak jediný duel, ve kterém se o postup bojovalo, byl Rosice – Český Krumlov. Rosice 
v Krumlově prohrály 2:4 (6:10). V odvetě byl v polovině stav 1:1 (3:5) a to znamenalo, že ve druhé polovině musí obě 
rosické hráčky, pokud chtějí Rosice postoupit, vyhrát (maximálně mohla jedna remízovat). Při stavu 4:2 už by Rosice 
nemohly získat potřebný počet dílčích bodů. Rosice byly nakonec spokojenějším družstvem.  

Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . 
Zde je oznámen i termín utkání ve dni, ve kterém je nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Pro-Tec Cup - ženy. 
První kolo. 

Termín: do 4.března 2012  

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl – pouze *.doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Sokol Rudná A - Sokol Spořice 2:10 (10:22) 0:6 (3:13) 2:4 (7:9) 

 2 Baník Ratíškovice - Jiskra Otrokovice B 9:3 (20:12) 5:1 (11:5) 4:2 (9:7) 

 3 PSJ Jihlava - Sokol Rudná B 8,5:3,5 (17:15) 5:1 (10:6) 3,5:2,5 (7:9)  

 4 Centropen Dačice - TJ Havlovice 10,5:1,5 (19,5:12,5) 6:0 (12,5:3,5) 4,5:1,5 (7:9) 

 5 Jiskra Otrokovice A - KK MS Brno 10:2 (20:12) 5:1 (11:5) 5:1 (9:7) 

 6 Slovan Rosice - KK Český Krumlov 7:5 (14:18) 5:1 (8:8) 2:4 (6:10) 

 7 SKK Jičín B - Loko Trutnov 5:7 (13,5:18,5) 5:1 (11,5:4,5) 0:6 (2:14) 

 8 Rostex Vyškov - Sokol Písek 7:5 (19:13) 1:5 (7:9) 6:0 (12:4) 

 9 Loko Ústí n/L - Jiskra Hazlov 9:3 (21:11) 5:1 (11:5) 4:2 (10:6) 

Podrobné výsledky. 

 SOKOL RUDNÁ A 3912 2,0 :10,0 4172 SOKOL SPO ŘICE  
       10,0 : 22,0        

 SOKOL RUDNÁ A 1880 0,0 : 6,0 2028 SOKOL SPO ŘICE  
       3,0 : 13,0        

 Mikešová Irena 120 119 115 118 472 1,0 : 3,0 528 140 137 113 138 Rybářová Renata  

 Fišerová Jana 108 116 106 119 449 2,0 : 2,0 455 105 112 112 126 Nocarová Miriam  

 Koščová Petra 114 121 116 123 474 0,0 : 4,0 519 129 122 137 131 Tauerová Lucie  

 Zimáková Jarmila 123 123 127 112 485 0,0 : 4,0 526 128 136 131 131 Jindrová Jitka  

 Rozhodčí vedoucí družstev           



     

 

56 

 

 SOKOL SPOŘICE 2144 4,0 : 2,0 2032 SOKOL RUDNÁ A  
       9,0 : 7,0        

 Tauerová Lucie 121 130 127 133 511 0,0 : 4,0 554 142 137 145 130 Panenková Lucie  

 Nocarová Miriam 113 136 129 129 507 2,0 : 2,0 508 140 126 117 125 Mikešová Irena  

 Rybářová Renata 137 136 158 142 573 4,0 : 0,0 487 140 112 111 124 Koščová Petra  

 Jindrová Jitka 146 137 129 141 553 3,0 : 1,0 483 129 133 109 112 Zimáková Jarmila  

 Rozhodčí: Beran Martin           

 SK BANÍK RATÍŠKOVICE 4026 9,0 : 3,0 3886 JISKRA OTR OKOVICE B  
       20,0 : 12,0        

 SK BANÍK RATÍŠKOVICE 2066 5,0 : 1,0 1994 JISKRA OTR OKOVICE B  
       11,0 : 5,0        

 Kobylková Vladimíra 124 126 140 140 530 3,0 : 1,0 503 121 115 122 145 Divílková Tereza  

 Mačudová Jana 131 117 139 125 512 1,0 : 3,0 521 137 123 129 132 Divílková Barbora  

 Kobylková Marie 137 125 110 130 502 3,0 : 1,0 489 119 147 103 120 Bednaříková Jana  

 Beranová Hana 131 140 123 128 522 4,0 : 0,0 481 126 118 119 118 Nováková Zdeňka  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 JISKRA OTROKOVICE B 1892 2,0 : 4,0 1960 SK BANÍK RA TÍŠKOVICE  
       7,0 : 9,0        

 Bednaříková Jana 115 133 114 122 484 2,0 : 2,0 483 117 130 115 121 Kobylková Vladimíra  

 Vajdíková Milena 121 121 117 101 460 1,0 : 3,0 491 122 124 120 125 Mačudová Jana  

 Nováková Zdeňka 126 116 132 131 505 3,0 : 1,0 513 121 128 141 123 Kobylková Marie  

 Hrančíková Hana 114 100 99 130 443 1,0 : 3,0 473 115 121 117 120 Beranová Marta  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 KK PSJ JIHLAVA 4037 8,5 : 3,5 3927 TJ SOKOL RUDNÁ B   
       17,0 : 15,0        

 KK PSJ JIHLAVA 2059 5,0 : 1,0 1974 TJ SOKOL RUDNÁ B   
       10,0 : 6,0        

 Habrová Lenka 125 117 113 143 498 2,0 : 2,0 502 135 115 137 115 Mařánková Eva  

 Valíková Petra 137 125 130 111 503 3,0 : 1,0 485 135 123 107 120 Poláčková Hana  

 Vacková Šárka 126 139 111 135 511 2,0 : 2,0 456 117 126 81 132 Holubová Zuzana  

 Dvořáková Šárka 130 145 134 138 547 3,0 : 1,0 531 131 123 131 146 Kohoutová Miluše  

 Rozhodčí Jan Kotyza           

 SOKOL RUDNÁ B 1953 2,5 : 3,5 1978 KK PSJ JIHLAVA  
       9,0 : 7,0        

 Mařánková Eva 124 116 110 108 458 3,0 : 1,0 439 107 111 100 121 Lexová Margita  

 Poláčková Hana 117 119 119 117 472 1,0 : 3,0 546 130 143 114 159 Habrová Lenka  

 Novotná Anna  136 127 128 106 497 2,0 : 2,0 497 129 117 108 143 Fišerová Dana  

 Kohoutová Miluše 132 125 121 148 526 3,0 : 1,0 496 130 135 110 121 Vacková Šárka  

 Rozhodčí: Jiří Novotný           



     

 

57 

 

 CENTROPEN DAČICE 4152 10,5 : 1,5 3955    TJ HAVLOVICE  
       19,5 : 12,5        

 CENTROPEN DAČICE 2104 6,0 : 0,0 1920    TJ HAVLOVICE  
       12,5 : 3,5        

 Kopečná Michaela 133 148 134 132 547 3,0 : 1,0 516 127 139 131 119 Palacká Andrea  

 Marková Pavlína 128 133 147 130 538 3,0 : 1,0 472 131 108 111 122 Gottwaldová Ivana  

 Štibichová Eva 133 124 129 121 507 3,5 : 0,5 465 104 119 124 118 Svobodová Petra  

 Matulová Simona 137 120 120 135 512 3,0 : 1,0 467 121 123 114 109 Lukášová Ivana  

 Rozhodčí   Miloslav Buček           

 TJ HAVLOVICE 2035 1,5 : 4,5 2048 CENTROPEN DA ČICE  
       9,0 : 7,0        

 Palacká Andrea 141 121 138 141 541 3,0 : 1,0 518 139 119 125 135 Kovářová Jindra  

 Svodová Petra 125 131 121 131 508 2,0 : 2,0 508 133 114 130 131 Kameníková Aneta  

 Lukášová Ivana 125 121 124 128 498 2,0 : 2,0 506 122 131 131 122 Matulová Simona  

 Gottwaldová Ivana 110 132 115 131 488 2,0 : 2,0 516 122 147 115 132 Procházková Valerie  

 Rozhodčí: Palacký Tibor           

 JISKRA OTROKOVICE A 4162 10,0 : 2,0 3959 KK MOR. SL ÁVIA BRNO  
       20,0 : 12,0        

 JISKRA OTROKOVICE A 2053 5,0 : 1,0 1902 KK MOR. SLÁ VIA BRNO  
       11,0 : 5,0        

 Ančincová Martina 145 126 126 134 531 3,0 : 1,0 477 115 137 119 106 Sedlářová Romana  

 Ančincová Zuzana 132 117 120 108 477 1,0 : 3,0 500 125 136 126 113 Slavětínská Michaela  

 Bartolomeu Dana 132 118 131 107 488 3,0 : 1,0 464 124 116 110 114 Rusňáková Monika  

 Divílková Barbora 141 138 152 126 557 4,0 : 0,0 461 116 109 125 111 Březinová Pavlína  

 Rozhodčí Barbora Divílková           

 KK MOR. SLAVIA BRNO 2057 1,0 : 5,0 2109 JISKRA OTRO KOVICE A  
       7,0 : 9,0        

 Pešková Ivana 140 118 116 113 487 2,0 : 2,0 510 112 129 131 138 Ančincová Zuzana  

 Březinová Pavlína 124 117 131 121 493 1,0 : 3,0 509 123 137 127 122 Ančincová Martina  

 Rusňáková Monika 140 140 117 132 529 2,0 : 2,0 528 122 138 143 125 Bartolomeu Dana  

 Sedlářová Romana 129 145 132 142 548 2,0 : 2,0 562 153 145 136 128 Divílková Barbora  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 KK SLOVAN ROSICE 4125 7,0 : 5,0 4013 KK ČESKÝ KRUMLOV  
       14,0 : 18,0        

 KK SLOVAN ROSICE 2137 5,0 : 1,0 2024 KK ČESKÝ KRUMLOV  
       8,0 : 8,0        

 Palková Šárka 149 149 127 123 548 3,0 : 1,0 450 125 105 119 101 Hajduchová Jitka  

 Veselá Hana 134 126 137 124 521 0,0 : 4,0 559 138 148 132 141 Hanáková Ilona  

 Klaudová Petra 138 129 128 130 525 2,0 : 2,0 502 140 103 145 114 Poláčková Hana  

 Putnová Eva 137 151 124 131 543 3,0 : 1,0 513 130 116 127 140 Kolouchová Karla  

 Rozhodčí Mecerod Petr           



     

 

58 

 

 KK SLAVOJ Č. KRUMLOV 1989 4,0 : 2,0 1988 KK SLOVAN ROSICE  
       10,0 : 6,0        

 Poláčková Hana 111 146 110 122 489 2,0 : 2,0 535 114 146 128 147 Winterová Magda  

 Hajduchová Jitka 120 104 123 119 466 1,0 : 3,0 489 114 135 117 123 Palková Šárka  

 Kolouchová Karla 125 119 125 137 506 3,0 : 1,0 497 128 122 125 122 Klaudová Petra  

 Hanáková Ilona 119 131 136 142 528 4,0 : 0,0 467 113 115 124 115 Bružová Lenka  

 Rozhodčí: Ilona Hanáková           

 SKK JIČÍN B 3351 5,0 : 7,0 3857 LOKO TRUTNOV  
       13,5 : 18,5        

 SKK JIČÍN B 2036 5,0 : 1,0 1904 LOKO TRUTNOV  
       11,5 : 4,5        

 Kvasničková Marie 140 143 131 130 544 4,0 : 0,0 453 128 120 101 104 Kammelová Eva  

 Šedivá Alena 127 120 124 147 518 4,0 : 0,0 487 135 120 111 121 Krulišová Václava  

 Hercíková Monika 117 116 121 105 459 0,0 : 4,0 485 123 123 121 118 Plšková Václava  

 Tomášková Lenka 119 149 116 131 515 3,5 : 0,5 479 126 116 127 110 Van Steelantová Ilona
  

 Rozhodčí Kříž Pavel           

 LOKO TRUTNOV 1953 6,0 : 0,0 1315 SKK JI ČÍN B  
       14,0 : 2,0        

 Killarová Zdeňka 129 123 131 135 518 4,0 : 0,0 435 106 108 112 109 Hercíková Monika  

 Kammelová Eva 114 122 131 130 497 3,0 : 1,0 410 90 110 94 116 Šamalová Helena  

 Plšková Václava 131 118 119 113 481 3,0 : 1,0 470 127 112 115 116 Tomášková Lenka  

Van Steelantová Ilona 109 119 98 131 457 4,0 : 0,0 0      nikdo  
 Střídání: Krulišová Václava za Van Steelantová Ilona - LOKO Trutnov - 61.hod   

 Rozhodčí: Kulich Ivan           

 KK VYŠKOV 3890 7,0 : 5,0 3768 SOKOL PÍSEK  
       19,0 : 13,0        

 KK VYŠKOV 1939 1,0 : 5,0 1951 SOKOL PÍSEK  
       7,0 : 9,0        

 Pernikářová Lenka 125 133 126 132 516 2,0 : 2,0 522 122 151 122 127 Králová Dagmar  

 Kravicová Kateřina 107 112 87 119 425 0,0 : 4,0 474 125 113 122 114 Hofmanová Zlatuše  

 Vejmolová Jana 134 137 131 124 526 3,0 : 1,0 480 132 106 109 133 Hajíčková Věra  

 Štěrbová Zuzana 121 123 112 116 472 2,0 : 2,0 475 126 107 117 125 Jandová Hana  
 Střídání: Monika Anderová za Kateřina Kravicová - KK Vyškov - 82.hod   

 Rozhodčí Trávníčková Lucie           

 SOKOL PÍSEK 1817 0,0 : 6,0 1951 KK VYŠKOV  
       4,0 : 12,0        

 Králová Dagmar 124 111 114 87 436 0,0 : 4,0 487 110 129 120 128 Vejmolová Jana  

 Lukešová Marie 122 105 113 121 461 1,0 : 3,0 488 132 121 130 105 Anderová Monika  

 Hajíčková Věra 107 104 134 121 466 1,0 : 3,0 499 132 122 128 117 Pernikářová Lenka  

 Hofmanová Zlatuše 105 125 109 115 454 2,0 : 2,0 477 124 106 110 137 Šterbová Zuzana  
 Střídání: Maršálková Kateřina za Králová Dagmar  - Sokol Písek - 91.hod   

 Rozhodčí: Králová Dagmar           



     

 

59 

 

 LOKO ÚSTÍ N/L 4121 9,0 : 3,0 3935 JISKRA HAZLOV  
       21,0 : 11,0        

 LOKO ÚSTÍ N/L 2091 5,0 : 1,0 1939 JISKRA HAZLOV  
       11,0 : 5,0        

 Odstrčilová Tereza 139 131 115 143 528 3,0 : 1,0 462 126 128 98 110 Utikalová Miroslava  

 Jandíková Eva 122 109 121 138 490 2,0 : 2,0 497 120 132 127 118 Špačková Andrea  

 Březinová Ivana 127 141 140 133 541 3,0 : 1,0 496 115 128 147 106 Kožíšková Zuzana  

 Tiličková Zuzana 123 116 139 154 532 3,0 : 1,0 484 115 122 134 113 Jarinová Klára  
 Střídání: Utikalová Linda za Utikalová Miroslava - Jiskra Hazlov - 61.hod   

 Rozhodčí Václav Potměšil           

 JISKRA HAZLOV 1996 2,0 : 4,0 2030 LOKO ÚSTÍ N/L  
       6,0 : 10,0        

 Utikalová Linda 116 111 118 119 464 1,0 : 3,0 512 128 145 125 114 Odstrčilová Tereza  

 Špačková Andrea 127 139 117 113 496 2,0 : 2,0 488 119 130 118 121 Jandíková Eva  

 Kožíšková Zuzana 148 118 126 134 526 2,0 : 2,0 515 129 131 132 123 Březinová Ivana  

 Jarinová  Klára 129 108 144 129 510 1,0 : 3,0 515 135 107 143 130 Tiličková Zuzana  

 Rozhodčí: Novák Stanislav           

Osmifinále. 

Termín: do 4.března 2012 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-pouze *.doc) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 

 1 Sokol Chýnov - Sokol Spořice 

 2 ČKD Blansko - SK Baník Ratíškovice 

 3 KK PSJ Jihlava - Centropen Dačice     15.1. 10:00 

 4 SKK Jičín A - Jiskra Otrokovice A 

 5 TJ Val.Meziříčí - KK Slovan Rosice 

 6 Spartak Přerov - Loko Trutnov 

 7 KK Kroměříž - KK Rostex Vyškov 

 8 Sokol Kolín - Loko Ústí n/L 

 Jednotlivkyn ě (50) 
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Rybářová Renata Sokol Spořice Spořice 573 186 3 
 2. Divílková Barbora Jiskra Otrokovice A MS Brno 562 207 1 
 3. Hanáková Ilona KK Český Krumlov Rosice 559 180 5 
 4. Divílková Barbora Jiskra Otrokovice A Otrokovice 557 189 2 
 5. Panenková Lucie Sokol Rudná A Spořice 554 168 9 
 6. Jindrová Jitka Sokol Spořice Spořice 553 192 2 
 7. Sedlářová Romana KK Mor.Slavia Brno MS Brno 548 190 3 
 8. Palková Šárka KK Slovan Rosice Rosice 548 162 11 
 9. Kopečná Michaela Centropen Dačice Dačice 547 177 4 
 10. Dvořáková Šárka KK PSJ Jihlava Jihlava 547 161 9 
 11. Habrová Lenka KK PSJ Jihlava Rudná 546 178 6 
 12. Kvasničková Marie SKK Jičín B Jičín 544 191 4 
 13. Putnová Eva KK Slovan Rosice Rosice 543 162 9 



     

 

60 

 

 14. Palacká Andrea TJ Havlovice Havlovice 541 188 4 
 15. Březinová Ivana Loko Ústí n/L Ústí n/L 541 183 2 
 16. Marková Pavlína Centropen Dačice Dačice 538 175 2 
 17. Winterová Magda KK Slovan Rosice Český Krumlov 535 183 3 
 18. Tiličková Zuzana Loko Ústí n/L Ústí n/L 532 164 5 
 19. Kohoutová Miluše Sokol Rudná B Jihlava 531 172 8 
 20. Ančincová Martina Jiskra Otrokovice A Otrokovice 531 158 8 
 21. Kobylková Vladimíra SK Baník Ratíškovice Ratíškovice 530 184 5 
 22. Rusňáková Monika KK Mor.Slavia Brno MS Brno 529 169 6 
 23. Rybářová Renata Sokol Spořice Rudná 528 189 4 
 24. Odstrčilová Tereza Loko Ústí n/L Ústí n/L 528 188 1 
 25. Hanáková Ilona KK Slavoj Č. Krumlov Český Krumlov 528 168 2 
 26. Bartolomeu Dana Jiskra Otrokovice A MS Brno 528 164 5 
 27. Kožíšková Zuzana Jiskra Hazlov Hazlov 526 181 5 
 28. Vejmolová Jana KK Vyškov Vyškov 526 179 5 
 29. Kohoutová Miluše Sokol Rudná B Rudná 526 169 9 
 30. Jindrová Jitka Sokol Spořice Rudná 526 168 3 
 31. Klaudová Petra Kk Slovan Rosice Rosice 525 177 7 
 32. Králová Dagmar Sokol Písek Vyškov 522 174 6 
 33. Beranová Hana SK Baník Ratíškovice Ratíškovice 522 169 6 
 34. Divílková Barbora Jiskra Otrokovice B  Ratíškovice 521 172 8 
 35. Veselá Hana Kk Slovan Rosice Rosice 521 155 7 
 36. Tauerová Lucie Sokol Spořice Rudná 519 180 3 
 37. Killarová Zdeňka Loko Trutnov Trutnov 518 172 4 
 38. Kovářová Jindra Centropen Dačice Havlovice 518 171 3 
 39. Šedivá Alena SKK Jičín B Jičín 518 167 6 
 40. Palacká Andrea TJ Havlovice Dačice 516 158 6 
 41. Procházková Valerie Centropen Dačice Havlovice 516 158 8 
 42. Pernikářová Lenka KK Vyškov Vyškov 516 156 6 
 43. Tiličková Zuzana Loko Ústí n/L Hazlov 515 168 8 
 44. Březinová Ivana Loko Ústí n/L Hazlov 515 167 4 
 45. Tomášková Lenka SKK Jičín B Jičín 515 158 6 
 46. Kolouchová Karla KK Český Krumlov Rosice 513 172 1 
 47. Kobylková Marie SK Baník Ratíškovice Otrokovice 513 165 6 
 48. Mačudová Jana SK Baník Ratíškovice Ratíškovice 512 164 8 
 49. Odstrčilová Tereza Loko Ústí n/L Hazlov 512 159 2 
 50. Matulová Simona Centropen Dačice Dačice 512 154 12 

   Družstva (20)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Sokol Spořice Spořice 2144 676 18 
 2. KK Slovan Rosice Rosice 2137 656 34 
 3. Jiskra Otrokovice A MS Brno 2109 664 24 
 4. Centropen Dačice Dačice 2104 652 29 
 5. Loko Ústí n/L Ústí n/L 2091 680 14 
 6. SK Baník Ratíškovice Ratíškovice 2066 663 25 
 7. KK PSJ Jihlava Jihlava 2059 617 29 
 8. KK Mor.Slavia Brno MS Brno 2057 666 22 
 9. Jiskra Otrokovice A Otrokovice 2053 665 24 
 10. Centropen Dačice Havlovice 2048 625 26 
 11. SKK Jičín B Jičín 2036 651 26 
 12. TJ Havlovice Havlovice 2035 635 30 
 13. Sokol Rudná A Spořice 2032 637 38 
 14. Loko Ústí n/L Hazlov 2030 644 26 
 15. Sokol Spořice Rudná 2028 679 19 
 16. KK Český Krumlov Rosice 2024 627 32 
 17. Jiskra Hazlov Hazlov 1996 606 32 
 18. Jiskra Otrokovice B  Ratíškovice 1994 646 26 
 19. KK Slavoj Č. Krumlov Český Krumlov 1989 609 28 
 20. KK Slovan Rosice Český Krumlov 1988 645 18 



     

 

61 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2011/12 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí 

 do 18.12.2011 do 4.3.2012 do 27.5.2012 2.6.2012 3.6.2012   
1 -   -   -   -   -   -   -    Chýnov 

    
17 Spořice 

     

  
Spořice 

     
16 Rudná A 10:2 (22:10) 

    

       
9 Ratíškovice       

  
Ratíškovice 

    
24 Otrokovice  B 9:3 (20:12) 

    
8 -   -   -   -   -   -   -    Blansko 

    

       
5 Jihlava KK PSJ       

Finále  

  Jihlava KK PSJ    
    

25 Rudná B 8,5:3,5 (17:15) 
    

       
21 Havlovice         

  
Dačice     

12 Dačice   10,5:1,5 (19,5:12,5) 
    

       
13 MS Brno 

     

  
Otrokovice A 

    
20 Otrokovice A  10:2 (20:12) 

    
4 -   -   -   -   -   -   -    Jičín A 

   
1.  

       
3 -   -   -   -   -   -   -    Val.Meziříčí 

   
2.  

19 Č.Krumlov          

  
Rosice      

3.  

14 Rosice   7:5 (14:18) 
    

      
4.  

10 Jičín B 
     

  
Trutnov 

    
22 Trutnov  7:5 (18,5:13,5) 

    
6 -   -   -   -   -   -   -    Přerov 

  
o 3.místo 

 

       
7 -   -   -   -   -   -   -    Krom ěříž KK 

    
23 Písek         

  Vyškov     
11 Vyškov 7:5 (19:13) 

    

       
15 Ústí n/L Loko  

     

  Ústí n/L Loko  
  

o 5. až 8. místo  
 

18 Hazlov 9:3 (21:11) 
    

2 -   -   -   -   -   -   -    Kolín 
 

Poražený čtvrtfinalista 1 
 

5. 

       

    
Poražený čtvrtfinalista 2 

 
6. 

       

    
Poražený čtvrtfinalista 3 

 
7. 

       

    
Poražený čtvrtfinalista 4 

 
8. 



     

 

62 

 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Třebíč, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


